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Nasjonal ekspert i DG CNECT, Directorate H for Sustainable &
Secure Society, Unit H3 for Public Services
Fra og med 1. september 2014 er det en ledig stilling som nasjonal ekspert i DG CNECT, Directorate H for Sustainable & Secure Society, Unit
H3 for Public Services. DG INFSO byttet navn 1. juli 2012 til DG CNECT. Enheten har ansvar for å lede utvikling og utrulling av europeiske
digitale offentlige tjenester, basert på eGovernment Action Plan (2011-2015). Enheten er bl.a. ansvarlig for EUs nye program for
grensekryssende digitale tjenester og infrastrukturer, CEF Digital.

Mer informasjon om DG CNECT finnes på Kommisjonens nettsider: 

(http://ec.europa.eu/dgs/information_society/connect_en.htm) 

Arbeidsoppgaver: 
 

Bidra til implementeringen av CEF Digital, EUs program for grensekryssende digitale tjenester og infrastrukturer med spesiell vekt på
spørsmål knyttet til elektronisk ID og -signatur, IKT-sikkerhet og personvern.

 

Arbeidet innebærer utstrakt samarbeid med ulike enheter innenfor Kommisjonen og innenfor DG CNECT, andre EU-institusjoner,
institusjoner i EU medlemslandene samt ulike interessegrupper.

 

Kvalifikasjoner: 
 

Kandidaten må være offentlig tjenestemann og ha arbeidet hos nåværende arbeidsgiver i de siste 12 månedene før tiltredelse.

 

Det kreves relevant høyere utdanning og solid erfaring fra arbeidet med IKT-politikk, e-forvaltning eller nærliggende områder. 

 

Kandidaten bør ha en forståelse for tekniske og policymessige problemstillinger knyttet til offentlig IKT, gjerne i et internasjonalt
perspektiv.

 

Kandidaten bør ha erfaring fra samordningsarbeid i forhold til næringslivsaktører og offentlige virksomheter.

 

Kandidaten bør ha kunnskap om problemstillinger knyttet til offentlige IKT-systemer.

 

Personlige egenskaper: 
 

Gode samarbeidsevner og forståelse for politiske prosesser.

 

Tilpasningsevne og fleksibilitet.

 

Gode evner til kontakt- og nettverksbygging. Evne til å takle høyt arbeidspress.
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Kandidaten må ha meget gode engelskkunnskaper og helst også kjennskap til annet EU-språk, men dette er ikke en forutsetning.

 

Vi tilbyr: 
 

Stillingen lønnes etter statens lønnsregulativ med utgangspunkt i nåværende lønn. 

 

For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes.

 

Lønn og tillegg betales av norske myndigheter, mens Europakommisjonen vil ha instruksjonsmyndighet over den som blir tilsatt.

 

Det tilstås utenlandstillegg som for ambassadesekretær, jf Særavtalen for
utenrikstjenestehttp://www.regjeringen.no/nb/dep/ud/dok/lover_regler/retningslinjer/2010/saravtale.html?id=545430

 
 
Søknadsfrist: 13 juni.

Kontraktsperioden er på to år. Tiltredelse ønskes snarest og helst ikke senere enn 1.9.14. Kontraktsperioden kan bli forlenget med inntil to år,
under forutsetning av at Norge deltar i det nye EU-programmet "CEF Digital". 

For mer informasjon om stillingen kan du kontakte: 
 

Avdelingsdirektør Katarina de Brisis, tel: 22246730
Seniorrådgiver Gard Jenssen, tel: 22244754

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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